

روزنه ابی کوچک شده است از امام زمان (عج) میخواهم که به احترام
مادر پهلو شکسته اش، پدر مظلومش و جد غریبش حسین شفاعت مرا بکند
تا نحوه رفتن از این دنیا را خدا مرگ در بستر برایم رقم نزده و به آرزوی
همیشه گی ام که لایق آن نیستم با فضل الهی و شفاعت اهل بیت بخشش
او شامل حالم شده و امکان رسیدن به آن را برایم تقدیر نماید (شهادت)
در نا امیدی بسی امید است انشاءالله.

در هر حال با امید به او.

اشهد و ان لا اله الا الله و اشهد ان محمد رسول الله (ص) و اشهد ان علی
ولی الله (ع) - خداوندانی آفریننده آسمان و زمین و ای دانای نهان و
آشکار، بخشنده مهربان، حی همیشگی، همانا من در این سرای دنیا در
پیشگاه تو اعتراف می کنم که مبودی جز تو نیست و یگانه ابی شریک تو
نیست، نبوت و امامت حق است، محمد بنده و فرستاده تو است، قیامت
آمدنی است و هیچ شکی در آن نیست و تو بر می انگیزی آرمیدگان گور
ها را، حسابرسی و حساب و کتاب حق است؟ بهشت و ناز و نعمت های
و عده داده شده آن حق است، آتش دوزخ حق است، ایمان حق است و
دین تو اسلام حق است و فرستادن قرآن حق است و خداوندی تو حق.
از تو میخواهم به این کمترین لطف نموده و مسلمان شدنم را با اسلام ناب
محمدی (ص) و شیعه شدنم را شیعه علی (ع) پیشوایان و امامان بعد از او
تا صاحب الزمان (عج) و کتابم را کتاب قرآن قرار دهی. خداوندان تکیه

که از این راه پر پیچ و خم به سر منزل مقصود با سلامت برسند و سربلند و آبرومند از این آزمون بیرون آیند. بدانیم که شیطان دشمن قسم خورده ماست و هر لحظه میخواهد دنیارا برای ما زیبا جلوه دهد و تلاش کنیم که ما پیروز بر شیطان شویم زیرا چه آنانکه دل به دنیا بستند و چه آنانکه دل نبستند همه از این دنیا رفتنی هستند

چشم تنگ دنیا دوست را یا فناعت پر کند یا خاک گور

طوری زندگی کنیم که در خجالت زن و بچه نمانیم یعنی آن طور که هم تلاش کنیم در بدست آوردن روزی و هم آماده رفتن باشیم. از ما سوال می شود در باره انفاق، نیکی به دیگران و تلاش در رزق و روزی حلال، مال و فرزندان عبادت خدا، نماز، خمس حقوقی که بر گردنمان هست و پس همین ها را بر لوحه قرار بدهیم محض رضای او.

لذت زندگی به سختی و دشواری است همیشه سعی کنیم سختی ها را انتخاب کنیم و تا وقت داریم سخت برای او در هر کاری اداره یا خانه یا غیره تلاش بی دریغ کنیم و کار سخت را انتخاب کنیم و نه راحتی را زیرا عاقبت به خیری در آن است با امید به رحمت او تلاش کنیم و در این مسیر از گناهان دوری کنیم از لذت حرام و ذلت دوری کنیم که این راه ارباب ما حسین است آزاده باشیم با برنامه ریزی و نظم در کارها قطعاً پیروزیم. عاشق اهل بیت باشیم روزانه به حساب خود رسیدگی کنیم که پیروزی بر شیطان در این است. حاسبوا قبل ان تحاسبوا روزها فکر من این است و

گاه این بنده به هنگام سختی و گرفتاری تو بودی و بس، تو سر پرست منی
تو معبود من و پدرانم بوده ایی و درون فرست بر محمد و آل محمد و مرا
از ایمان آوردگان به خودت قرار بده و در تنهایی و وحشت قبرم بنامم
برس و هیچ وقت مرا بر یک پلک به هم زدن تنهاییم مگذار.

بسم الله الرحمن الرحيم

الذی خلق الاموت لیبلوکم ایکم احسن عملا

باز هم با اقرار به وحدانیت خداوند، ایمان بر نبوت و تسمای پیامبران
الهی و خاتم آنان و ۱۲ امام و نزول قرآن بر ما توسط جبرئیل بر پیامبر.

دوستان، نزدیکان، برادران، خواهران، مادر، همسر و فرزندانم

سلام تعلیمکم بما صبرتم و نعم عقبی الدار

اکنون که گاه رفتن است و انتظار بسر آمده و روز موعود رسیده است به
این نکته اشاره کنم که خدا فرموده ای بشر من شمارا جز برای عبادت
خود نیافریدم حال که هدف از خلقت جز عبادت او نیست پس تقوای الهی
پیشه کنیم که این دنیا هیچ نیست و همه در آخرت است و بیاییم تا راه
سعادت را با لطف خدا برویم نه را شقاوت چون فم عمل مثقال ذره خیرا
یره و من بعمل مثقال ذره شرا یره ولی افسوس که ما با مگر شیگان در
لابلای انواع وسوسه ما و شیرینی دنیا کم شده ایم و خوش به حال آنان

همه شب سخنم - که چرا غافل از احوال دل خویشتم - از کجا آمده ام
..... هر چند این کمترین از همه شما ها آلوده تر هستم و نتوانستم برای او
بنده خوبی باشم اما باید اینگونه باشیم که این راه رستگاری و نجات
است. و تنها امید بر الخفاف الہی با شفاعت رسول اللہ ، امیر المومنین
علی (ع) بی بی فاطمه ، حسن ، حسین و اولاد با کرامت ابا عبدالله (ع)
تا حجه آخرین باید باشیم چرا که دست ما خالی است و از خود هیچ
نداریم. و بدانید وظیفه ما در زمان غیبت امام معصوم فقط و فقط اطاعت
محض از ولی امر او ست و در حال حاضر اطاعت محض از آیت اللہ
خامنه ایی امام و رهبرمان است و جز این را گمراهی است دنباله روی از
این و آن و حزب ها و غیره گمراهی است بر علی اقدان که غیر از او بی
چارگی و رسوایی است حتی اگر گشنه بخوابی بهتر است از او جدا نشویم
نه یک قدم جلو و نه عقب انشاء اللہ که وصل به ظهور شویم با ایشان. خدا را
شاکرم که در زمان روح اللہ بودم و افتخار می کنم در زمان سید علی
زندگی کردم.

خویشان ، دوستان و آشنایانم خدا حافظ شمارا سفارش بر راه قرآن و
اهل بیت و پشتیبانی از ولی امر مسلمین می کنم بنده عاصی که کمترین از
همه شما هستم ببخشید اگر ذمه ایی بر گردنم دارید یا شما را آزرده ام
یا حرف بدی زده ام به حساب عدم شناخته و غیر عمد بگذارید چون فکر
کردم که این بهتر است و همین کار را کرده ام ، حال اگر اشتباه شده است

مرا ببخشید و حلال کنید خدا خیرتان بدهد ببخشید تا شما را ببخشند اگر حساب و کتاب مالی هم هست از خانواده بخواهید یا عفو نمایید.

مادر مهربانم خدا حافظ:

مرا حلال کنید که وظیفه فرزندی ام را کامل و خوب ادا نکردم مرا ببخشید اگر زیاد دست شما را نگرفتم و یا ناراحتان کردم. برای پدرم هم آرزوی رحمت و مغفرت خدا را دارم

خواهران عزیز و برادران گرامی ام خدا حافظ باز هم شما را سفارش بر بر بایی مصائب حسینی و ائمه اطهار و شاد بودن در شادی آن ها و ثابت قدم بودن بر راه (ولی امر مسلمین جهان) این آقا و انشاءالله اگر بودید در ظهور بر آن آقا که جز رستگاری نیست میدانم بر گردنم حق دارید برادر خوبی نبودم نرسیدم خیلی بر شما رسیدگی کنم و وظیفه برادری را تمام کنم که یکی مشکلات دنیا غافلیم کرد شما از من بهتر بودید مرا حلال کنید و اگر خدای ناکرده طلبی ، چیزی هست و من از آن مطلع نیستم حلالم کنید بالاخره شاید باشد زحمتی که من تلافی نگرده باشم اگر بی ادبی یا ناراحتی شما را فراهم کردم و یا شده است از همه شما طلب عفو دارم. اگر حساب و کتاب مالی هم هست از خانواده بخواهید یا عفو نمایید. یاد ما باشید با صلوات تا شما را یاد کنند با صلوات.

همسر زحمت کش و وفادارم و فرزندان عزیزم نوبت به خدا حافظی با شما رسید.

فرزندانم عزیزم : والله قسم هیچ وقت دشمن شما و بدخواه شما نبودم خدا میداند که اگر سرو صدایی یا اذیتی هم بر شما نموده ام میخواستم که از راه خدا دور نشوید و این همواره دغدغه ام بوده و دوم اینکه میخواستم از درس و اطلاعات علمی و ترقی به نسبت دیگران عقب نمانید و همواره در رسیدن به قرب الهی سرافراز باشید لذا خدا آگاه است که هدفم جز او نبوده چون شما مطلع نبودید مجبور بودم شما را کمک کنم که گاهی با ناز و گاهی با نصیحت و آرامش و گاهی هم با تندی و محکم بودن در کار که همه و همه برای خود شما بوده اگر هم اشتباهی در بین کار صورت گرفته مرا ببخشید و از این به بعد در راه دین، قرآن، اهلیت و دوستی اهلیت و ولایت باشید و دشمن علی و اولادش نباشید.

همسر عزیزم در برابر زحمات شما بر من زبانم قاصر است شما راهرو ولایت و بر دین حق هستید مسمم باشید و از این راه خارج نشوید مواظب عاقبت به خیری خود و بچه ها باشید همسر خوبی برای شما نبودم مرا حلال کنید هیچوقت به شما دروغ نگفتم و خیانت نکردم شما هم سعی کنید با وسوسه شیطان انس و جن بجنگید و رو سفید بمانید تا محشر و مرا هم حلال کنید و در این مسیر هم کاری به این و آن نداشته باشید. ضمناً شما کامل از زندگی بنده د اطلاع ارید سعی کردم به کسی